
SOSU-assistent og SOSU-hjælper, Pleje og
Rehabilitering, Team Stavtrup/Bøgeskovhus, Aarhus

Kommune

Om jobbet:
Er du uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper og drømmer om et
job, hvor du om at være en del af et team, hvor du som medarbejder selv er med til at planlægge
hverdagen og din arbejdsplan, så er vi arbejdspladsen for dig. 
Vi søger både social- og sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælpere i faste timer, hvor
man har stor indflydelse på egen vagtplan. Og ønsker du at være med til at udvikle arbejdet med
selvstyrende team og vil bidraget med en positiv og åben tilgang til, at medarbejderne selv har
indflydelse på opgaveløsningen. Samtidig skal du have fokus på at styrke sammenholdet og det
tætte samarbejde på tværs af vagtlag og som engagerer sig for at yde den bedste hjælp for
borgerne. 
 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkende område. P.t. forventes
tjenesten at være i primært dagvagt, men med mulighed for både aftenvagt og nattevagt
 
Kandidatens profil:

Uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper●

Du tager ansvar og arbejder ud fra en reflekterende tilgang med afsæt i en

sundhedsfremmende og rehabiliterende tilgang

●

Du engagerer dig og tager ansvar for dit arbejde og har arbejde selvstændigt●

Har en positiv tilgang til arbejdet og er nysgerrig på arbejdsgange og samarbejdet med

kollegaerne. 

●

Du er åben og modtagelig ●

Du er god til at dokumentere på et faglige højt niveau●

Du kan samarbejde godt på tværs af vagtlag og faggrupper●

Du arbejder målrettet og systematisk med fokus på det gode borgerforløb●

Du kan bevare overblikket og skabe ro i pressede situationer●

Kan bidrage til kompetenceudvikling i hele teamet●

 
Derfor skal du vælge os:

Et stærkt tværfagligt team, hvor man støtter hinanden●

Medbestemmelse på arbejdsopgaver●

Vi arbejder selvstyrende●

Vi har altid fokus på høj trivsel, arbejdsglæde og godt arbejdsmiljø●

Vi vægter refleksion og sparring højt●

Vi kommunikerer på en åben og respektfuld måde ●

 
Om afdelingen:
Vi er et fantastisk og fasttømret team, der kender hinanden godt, både fagligt og personligt. Vi
arbejder selvstyrende, vi har en høj grad af faglighed, og sætter en stor dyd i at løse opgaven hos
borgerne på bedste vis. Vi gør meget for, at alle føler sig velkommen og tilpas i teamet og sikre at
vi samarbejder godt med hinanden.
Vi er en arbejdsplads, hvor der er højt til loftet og plads til forskelligheder i opgaveløsningen.
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt snarest muligt
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Leder Anne Kristensen på tlf 2338
0169/mail kkan@aarhus.dk].
 
Ansøgning:



Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er 15-03-2026
 
Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende.
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. 
 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. 

Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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